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otrzymujg
wszyscy wykonawcy/ strona internetowa

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn. ,,Przebudowa i
rozbudowa oczyszczalni $ciekow w Ziotowie”.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapiséw umowy poprzez wykreslenie § 15 Kary Umowne pkt 2.
d), tj.:

»d) za niewykonanie i nienalezyte wykonanie umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy — w
wysokosci 10% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 4 ust. 1.”?

Podstawa dot. powyzszej kary umownej nie jest sprecyzowana, moze byé ona dowolnie natozona na
Wykonawce przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie ze wzoru umowy § 15 Kary Umowne pkt 2. d).

Pytanie 2.
Dotyczy czesci technologicznej

Prosimy o uzupetnienie brakujacych rysunkow z branzy technologicznej. W ponizszych rysunkach sg
btedne rysunki, ktére dotycza innych obiektow.

rys. 21 —komora pomiarowa przed reaktorami

rys. 25 — komora pomiarowa ob. 7.2

rys. 33 - WKFZ

rys. 36 — akcelerator ob. 12

rys. 41 — stacja dmuchaw

rys. 44 — przepompownia spustdéw ob. 20

Odpowiedz

Zamawiajacy w zataczeniu zamieszcza prawidtowe rysunki.

Pytanie 3.

Dotyczy zobowigzan w okresie gwarancji i rekojmi.

Pkt. VI SIWZ — 3. Wystawiony dokument gwarancyjny nie moze naktadaé na Zamawiajacego zadnych
zobowigzan finansowych oraz narusza¢ postanowiern umowy.

Prosimy o jednoznaczne informacje, jakie koszty ma ponosi¢ Wykonawca w okresie udzielonej
gwarancji? Kto bedzie ponosit koszty:

- przegladow

- serwisowania

-czgsci zamiennych, szybkozuzywajacych sie, materiatow eksploatacyjnych.

Informujemy, Ze w przypadku starania sie¢ o dofinansowanie z UE kontrakt nie moze obejmowaé
wydatkéw operacyjnych.



Odpowiedz
Zamawiajacy w zalaczeniu zamieszcza dokument gwarancyjny, ktory jest integralna czescia
umowy i okresla obowigzki Wykonawcy w okresie gwarancji.

Niniejsze odpowiedzi stanowia integralng czesé¢ SIWZ.
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